PREFETTURA Do MUNIcÍplo np ¡uNohÍ

DECRETO N'.30.676. DE 23 DE NOVEMBRO DE2O2I

LUIZ FERNANDo ARANTES MACHADo, pREFEITo oo ir¿t-rNtcÍplo DE JUNDIAI,
EsrADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS arnrnurçÕes LEcAIS
ESIECIALMENTE AS euE urB sÃo coNFERIDAS IELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2o20, ART. 4o, $ 3o. /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oB cRÉoTTo ADICIoNAL SUPLEMENTAR COM
REcuRSo DE SUIERAVIT FINANcEIRo, IARA ATENDER DESIESA coM eeulstÇÃo DE MASSA
(cBUe) IARA A upA vILA sonror-ÂNorA, UBS srA GERTRUDES, vIADUTo RovÃo NASCER E

vrADUTo sÃo JoÃo BATrsrA.
REF. soLICrrAÇ.Äo t.zsa - LJNIDADE ne c¡srÄo DE rNFRAEsr. E sERVIÇos púsllcos

PEDIDo REQUISIÇÃo 771.269 REMANEJAMENTo

CONSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA ¡B cnÉnno ADICIoNAL SUPLEMENTAR COM
RECURSo DE SUPERAVIT FINANcEIRo, PARA ATENDER DESPESA coM PRESTAÇÃo nB SERVIÇoS

DE RECAPEAMENTo E FRESAGEM PARA A UPA VILA uoRToTÂNoIA, UBs sANTA GERTRUDES,

vrADUTo novro NAScER E vrADUTo sÃo ¡oÃo BATrsrA.
REF. solrcrrAçÃo r.zaz - UNTDADE n¡ cssrÃo DE TNFRAEST. E sERVrÇos púsucos
pEDIDo n¡eutstÇÄo i7t.z60 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l' - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO VU¡,nCfplO, Utr¿ CRÉnnO ADICIONAL
SUILEMENTAR No vALoR DE R$ l.42v.s2t,0o (utr¿ tr,tu,gÃo euATRocENTos E VINTE E oITo MIL
eurNHENTos E vrNTE E uM REArs) NA(s) DorAÇ,Ã.o(ÕEs):

10.01. 15.451 .0 r 87 ,t4ss pAvIMENTAc.Ao e il\,IpI,¡NrecÃo DE vIAS púnuces
4.4.90.39.00 ourRos sERV TERCEIRoS-pESSoA JURÍ¡lce

OOOO PROPRIA

R$ 1.428.521 ,00

TOTAL....R$ 1.428.521,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉuro DE eue TRATA o ART. t' FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

,,
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N, 4320164 .,,

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLIC¡Ç¿O.

Página I de 2

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto

MUNICIPAL

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JIINDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS DIA(S) DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM.

GUSTAVO L, C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

ANTONIO

Página 2 dc 2